
і
У К Р А Ї Н А

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ РАДЕХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

80200. м. Радехів. проспект Відродження. 3. гїп гасіес1ііу@икг.пеі

НАКАЗ

0 7 .0 2 .2 0 2 4 р Радехів № 5

Про затвердження паспорта бюджетної 
програми місцевого бюджету на 2024 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України від 08.07.2010 р. №2456-17, 
Наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», Наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року 
№793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет 
Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік",

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік за 

кодом програмної класифікації видатків 3710160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

іа псового
Леся ПРУС



с їжт.ио
Накаі Ммистерсі на фінансів України 2(> серпня 2014 року № 83<>
(ч редакції наказу .Міністерства фінансін України віл 2<> грудня 2018 рокч №• І201))

ЗЛ І Ш.РДЖНІК)
наказ
Фінансовий відлі.'і Ралехіва.кої міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджеіу) 

07 02 2024______________ №  5

__________ 3700000__________
(код Програмної класифікації в и д а т и  іа 

кредитування місцевого бюджеіч)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Фінансовий ві.иіл Радехівської міської ради__________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

43954569
(код іа ( ’ДРІІОУ)

2 .____________ 3711)000_____________ Орган і питань фінансів
(код Проірамної класифікації видатків іа 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідальної о виконавця)

43954569
(код за СДРІІОУ)

3. 3710160 0160
(код І Іроїрамної класифікації нидаїкін іа 

кредитування місцевого бюджету)
(код І нноно: ирої рамної класифікації видаїків іа 

кредитування місцевого бюджету)

011 І
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Кисні), ссдишах. селах, ісріншпальних і помадах__________

( найменування бюджетної програми мідно з Типовою програмною класифікацією 
видаїків іа кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4.()бсяі бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 173 200,00 гривень, у тому числі таї ального фонду 2 173 200,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. І Іідстави для виконання бюджетної прог рами
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к*/96-ВР ({і (мінами га доііовнеіінями); Закон України ” Про державний бюджет України на 2024 рік”, Бюджетний кодекс України від 
08.07.2010 р. № 2456-17( (і (міхами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР ( (і (мінами га доповненнями); Накат 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року -V» 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів. Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків га кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та 
лоїншненниміїї.цішешіи сесії Радехівської міської ІШ  ІЦ -ІЗ ІД  15.-ГЦ У Д І1И 2023. шікл №43 ”11»» місцевий бнпжет Радехівської міської територіальної г нома іи на 2024 пік"______________

6. 1 (і.гі державної політ ики. на досягнення яких спрямована реалі запія бюджет ної програми
№ '(/її 11.іль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради , районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад та їх виконавчих комітетів______________________________________________________________________________________________ ____________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№ч/п Завдання
■Г

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№  л/11 Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд 'Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень 2 1 73 200.00 0.00 2 173 200.00

У С Ь О Г О 2 173 200 ,00 0 ,00 2 173 2 00 ,00

10. 1 Іерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ ї/п 1 Іайменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усьої о

1 2 3 4 5
Усього 0,00

Результативні показники бюджетної програми

№  і /п 1 Іоказники Одиниця
ВИ М ІП У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усьої о

1 2 3 4 5 6 7
Загоні

і к іл ь к іс т ь  ш та тн и х  одиниці» од ш татни й  рзпис 5,00 0.00 5.00
1 Іроду к т у

2 к ільк іс ть  о тр им аних  листів, ввернені», чаяв, скарі
од.

Ж урнал  вх ідно ї докум ентац ії, 

електронна п ош та
190,00 0.00 190.00

3 к ільк іс ть  п ри й няти х  но рм ативно-правових  а к п в од Ж урнал  реєстрації наказів 18.00 0.00 18.00
Ефект И В Н О С І І

4 к ільк іс ть  ви конаних  лисин , '{вернені», чаяв, скарі на од ного  

п рац івни ка
од

розрахунок
38.00 0.00 38.00

5 к ільк іс ть  при й няти х  норм ати вно-правових  а кт ів  на одного  

прац івника
од

розрахунок 4.00 0.00 * 4.00

6 в и т р а т  на у трим ання  одн іє ї ш та тн о ї од иниц і І ис гри Розрахунок 434.64 0.00 434.64
Я к о с т і

7 Ч астка  п р и й н яти х  накатів, р іш ень  у 'л італьній  к іл ь к о с т і розроблених
в» де

розрахунок
100.00 0.00 100.00

1 Іачальннк фінансового в і д д і л у  

ПОГОДЖЕНО:
<1>і иансовиП в с и п  І‘але м всі, киї міської рали

Леся П Р У С

(Власно ім'я. ІІРПВИЩК)

(Начва місцевої о фінансового органу)

начальник Фінансового віллі.і\ Леся 11 ГУ С

(Власно ім'я, і ІРГІВИЩГ)


